
 

Tarifs licences 2025-2026 

 

Année de naissance 
 

Catégories 
Tarifs par 
catégorie 

 Éducateur // Dirigeant 0 € 

Seniors / U20 / U19 / + Foot à 8 

(avec match en seniors) 

150 € 

Gardiens – seniors 
U19/U18/U17/U16/U15/U14/U13/U12 

80 € 

 

Futsal Seniors/U20/U19/U18 

 

           

          120€ 

Foot à 8 Loisirs (sans match seniors) 

Foot en marchant 

            

            100 € 

2008 - 2009 – 2010 U18 - U17 – U16 Féminin - Masculin  

145 € 
2011 – 2012 U15 – U14 – Féminin - Masculin 

2013 - 2014 U13 – U12 – Féminin - Masculin 140 € 

2015 – 2016 U11 – U10 – Féminin - Masculin 

2017 – 2018 U9 – U8 – Féminin - Masculin 135 € 

2019 – 2020 U7 – U6 – Féminin - Masculin 120 € 
 


